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NIKOLAI ERNESTO VITSH В AUMAN

Lennätin toi tänään, marraskuun 3 pnä uutta lukua, 
tiedoituksen siitä, että tsaarin sotaväki surmasi Moskovassa 
Venäjän sosialidemokraattisen työväenpuolueen jäsenen, 
eläinlääkäri N. E. Baumanin. Hänen ruumiskirstunsa 
ääressä syntyi mielenosoitus, kun surmatun leski, joka 
samoin kuuluu puolueeseemme, piti puheen kansalle 
kehoittaen nousemaan aseelliseen kapinaan. Meillä ei ole nyt 
tilaisuutta esittää yksityiskohtaisia elämäkerrallisia tietoja 
kaatuneesta toverista. Mainitsemme toistaiseksi vain tär
keimmän. Hän alkoi toimia Pietarin sosialidemokraattisessa 
järjestössä 90-luvulla. Hänet vangittiin, istui 22 kuukautta 
Pietari-Paavalin linnassa, kartoitettiin Vjatkan lääniin. 
Pakeni karkoituspaikalta ulkomaille, osallistui vuonna 1900 
aivan alusta pitäen „Iskran” järjestämiseen ja oli eräänä 
asian käytännöllisenä pääjohtajana. Kävi monta kertaa ille- 
gaalisesti Venäjällä. Vangittiin helmikuussa 1902 Vorone- 
zhissa (lääkäri ilmiantoi hänet) „Iskran” järjestämistä 
koskevassa jutussa ja istui Kievin vankilassa. Karkasi sieltä 
yhdessä 1 0 :n sosialidemokraattitoverin kanssa elokuussa 
1902. Oli VSDTPrn Moskovan komitean edustajana puo
lueen toisessa edustajakokouksessa (salanimi: Sorokin). 
Osallistui Liigan toiseen edustajakokoukseen (salanimi: 
Sarafski). Oli sitten puolueen yllämainitun Moskovan komi
tean jäsenenä. Vangittiin kesäkuun 19 pnä 1904 ja istui 
Tagankassa. Päässyt vankilasta nähtävästi aivan äskettäin.

Ikuinen muisto Venäjän sosialidemokraattisen proleta
riaatin riveissä toimineelle taistelijalle! Ikuinen muisto 
voittoisan vallankumouksen ensimmäisinä päivinä kaatu
neelle vallankumousmiehelle! Olkoot kunnianosoitukset,
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jotka kapinaan noussut kansa osoittaa hänen tomulleen, 
takeena kapinan täydellisestä voitosta ja kirotun tsarismin 
täydellisestä hävittämisestä!

N. E. Baumanin murha osoittaa selvästi, kuinka oikeassa 
olivat sosialidemokraattiset puhujat Pietarissa nimittäes- 
sään lokakuun 17 päivän manifestia ansaksi ja hallituksen 
käyttäytymistä manifestin jälkeen provokaatioksi. Mitä 
arvoa on kaikilla näillä luvatuilla vapauksilla, niin kauan 
kuin valta ja asevoima pysyy hallituksen käsissä? Eiköhän 
tuo „amnestia” ole todellakin ansa, kun kasakat ampuvat 
kaduilla vankilasta poistuvia?
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